UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /SYT-TCCB

V/v huy động nguồn nhân lực

chuyên môn tham gia chống

dịch COVID-19

Quảng Ngãi, ngày       tháng 7 năm 2021

Kính gửi: Các Bệnh viện/Phòng khám đa khoa ngoài công lập

Hiện nay, ngành Y tế Quảng Ngãi đang huy động toàn bộ nguồn lực để

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh; Để cùng chung tay với hệ thống y tế

công lập phòng, chống dịch bệnh, Sở Y tế kính đề nghị các Bệnh viện/phòng khám

đa khoa ngoài công lập trên địa bàn tỉnh huy động lực lượng, tình nguyện sẵn sàng

tham gia phòng, chống dịch bệnh Covid-19 trên địa bàn tỉnh (thực hiện các nhiệm

vụ: khám, chữa bệnh; lấy mẫu xét nghiệm Covid-19; truy vết người tiếp xúc với

người có xét nghiệm SARS-CoV-2 dương tính).

Danh sách nhân viên y tế tình nguyện tham gia phòng, chống dịch Covid-19

(theo mẫu đính kèm) gửi về Sở Y tế trước ngày 10/7/2021 để tổng hợp và huy động

khi có yêu cầu.

Sở Y tế rất mong nhận được sự phối hợp, tích cực tham gia của các Bệnh

viện, phòng khám đa khoa./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- Lưu: VT, TCCB.

Nguyễn Xuân Mến

 ĐƠN VỊ:…………

DANH SÁCH NHÂN VIÊN Y TẾ ĐĂNG KÝ TÌNH NGUYỆN THAM GIA PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19

TT Họ và tên Năm sinh Giới tính
Chức danh

chuyên môn

Đăng ký tham gia thực hiện nhiệm vụ

Ghi chú Khám, chữa

bệnh

Lẫy mẫy xét

nghiệm
Truy vết

  THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

		2021-07-07T07:12:28+0700

		2021-07-07T07:14:52+0700

		2021-07-07T07:14:52+0700

		2021-07-07T07:14:52+0700